关于2015年秋季新生教材发放事宜的通知
各学院：
根据学校迎新工作安排和教学工作需要，现将2015年秋季新生教材发放事宜通知如下。
一、教材领取事项
1、新生教材按照实际报到人数（已缴纳教材费和申请助学贷款的学生数）发放，请各学院务必准确统计各专业班级实际报到学生数。
2、教材按照专业进行发放。请各学院按照专业组织学生在规定的时间内到教材科领取教材，每个专业由其辅导员带队。
两校区教材领取地点分别为：龙山校区在教学楼D楼负一层教材科书库，菱湖校区在教学楼107教室。
3、在领取教材前，辅导员负责现场核对和确认学生名单，并组织好新生有序领取教材；在领取教材时，务必现场核对好教材名称、版别、出版社、作者、单价和册数。
4、教师教本由各学院教学秘书在上述时间内到教材科领取教本。
二、教材发放时间安排（具体见附件）
特此通知
附件：2015年秋季新生教材发放安排表
国  资  处
2015年9月9日
附件：
2015年秋季新生教材发放安排表
一、龙山校区
	序号
	发放时间
	领书单位
	地点
	具体时间
	备注

	1
	9月14日上午
	数学各专业、龙山校区研究生各专业
	龙山校区d楼负一层
	9:00-10:30

	2
	9月14日上午
	物理各专业
	龙山校区d楼负一层
	10:30-12:30

	3
	9月14日下午
	教育、传媒各专业
	龙山校区d楼负一层
	1:30-3:00

	4
	9月14日下午
	音乐各专业
	龙山校区d楼负一层
	3:00-4:00

	5
	9月14日下午
	资环各专业
	龙山校区d楼负一层
	4:00-6:00

	6
	9月15日上午
	政治学院、法学院各专业
	龙山校区d楼负一层
	9:00-10:30

	7
	9月15日上午
	人文各专业
	龙山校区d楼负一层
	10:30-12:00

	8
	9月15日下午
	经管各专业
	龙山校区d楼负一层
	1:00-3:00

	9
	9月15日下午
	体育各专业
	龙山校区d楼负一层
	3:00-4:30

	10
	9月15日下午
	外语各专业
	龙山校区d楼负一层
	4:30-6:00

	11
	9月16日上午
	美术各专业
	龙山校区d楼负一层
	9:00-10:30

	12
	9月16日上午
	计算机各专业
	龙山校区d楼负一层
	10:30-12:30

	13
	9月16日下午
	生命各专业
	龙山校区d楼负一层
	1:30-3:30

	序号
	发放时间
	领书单位
	地点
	具体时间
	备注

	1
	9月14日上午
	化学化工各专业
	菱湖校区教学楼107
	8:00-10:00

	2
	9月14日上午
	文学各专业
	菱湖校区教学楼107
	10:00-12:00

	3
	9月14日下午
	黄梅戏各专业、菱湖校区各专业研究生
	菱湖校区教学楼107
	2:00-4:00

二、菱湖校区